
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy 
i Miasta Kisielice w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.1)) oraz § 7 pkt 1) Zarządzenia nr 
20 Wojewody Warmińsko- Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie zasad opracowania planów 
operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu i miasta na prawach powiatu, gminy 
o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 43/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie opracowania Planu 
Operacyjnego Funkcjonowania Gminy i Miasta Kisielice w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 w ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) Janina Malinowska - Kierownika Referatu Finansów;”; 

2) w §6 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) opracowanie planu operacyjnego funkcjonowania (OPFG) Gminy 
Kisielice do dnia 31 grudnia 2020 r.;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 374. 

Id: D65EDD28-5F9F-4DE7-806F-56C4D0D4A3CE. Podpisany Strona 1




